玉名市物価高騰に伴う障害福祉事業所運営費支援補助金交付申請書
兼実績報告書

　　　　年　　月　　日
　　玉名市長　様
	（申請者）

	法人所在地
	〒

	法　人　名

	代表者氏名

　玉名市物価高騰に伴う障害福祉事業所運営費支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり交付を申請し、併せて実績を報告します。
記
　１　補助金の交付を受けようとする事業所数等
　　　各事業所の詳細は「事業所明細書」に記入すること。

	区分
	単価（A）
	事業所数（B）
	小計（A×B）
	市確認欄

	訪問系
	50,000円

	円

	通所系
	100,000円

	円

	入所系
	200,000円

	円

	補助金額合計（C）
	円

	２　補助金交付申請額（C）
	　円

	３　玉名市中小事業者エネルギー価格高騰対策支援
事業の規定による支援金の支給は受けません。
	[bookmark: _GoBack]□ はい
□ いいえ

      ※上記支援金の支給を受ける場合、玉名市物価高騰に伴う障害福祉事業所運営費支援補助金は受けることができません。